
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. Gen. N. 104

del 09.05.2016

Reg. Part. 26

del 09.05.2016

Oggetto: Smaltimento carcassa equino -  Ordinanza Sindacale  n.  8  del
17.03.2016 – Liquidazione spesa. 

L’anno duemilasedici il giorno nove del maggio nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 8 del 17.03.2016 con la quale è stato disposto lo smaltimento della
carcassa dell’equino rinvenuta in C.da Portella Merenda del Comune di Floresta, a cura della ditta incaricata
RUPEL srl con sede in Naso, in conformità alla specifica normativa vigente;

VISTA la propria precedente determina n. 15 del 18.03.2016 con la quale è stato assunto impegno
per €. 250,00 oltre IVA sugli appositi interventi di bilancio;

DATO ATTO che lo smaltimento della carcassa dell’equino, disposto con la suddetta Ordinanza, è
stato eseguito dalla ditta RUPEL con sede in Naso C/da S.Giacomo, come risulta dalla dichiarazione n. 41
del 18.03.2016 e registrata al protocollo dell’Ente in data 14.04.2016 n. 1379;

VISTA e riconosciuta regolare la fattura n. 18/16/E del 13.04.2016 per un importo di €. 305,00;

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla liquidazione della relativa somma;

DATO ATTO che per tale servizio è stato acquisito il relativo CIG: ZBA19210C2;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTA la L.R. 48/91 di recepimento della legge 127/97;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per i motivi e la causale, in premessa esposti,

1. Di liquidare e pagare, alla Ditta RUPEL s.r.l. con sede in Naso C/da San Giacomo, la somma di €. 305,00
per lo smaltimento della carcassa dell’equino rinvenuta in C.da Portella Merenda del Comune di Floresta;

2. Di imputare la superiore somma di €. 305,00 all’intervento 09.03.1.110.020021.00 sul bilancio di
previsione dell’esercizio corrente su cui era stato assunto il relativo impegno;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  Enti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio
         F.to  Sig.ra Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi n. 227

Dal 10.05.2016 al 25.05.2016.

Dalla Residenza Municipale, _________________                   Il Segretario Comunale   

                                                                                         ( Dott.__________________ )

 Il Messo Comunale

________________


